Prefeitura Municipal
de Coronel Vivida

INTERVENCOES

Data de Impressao: 12/03/2026 - 20:32:50



Intervencao Ano

8

2020

2020

2020

2020

Obra

RECAPEAMENTO ASFALTICO SOBRE PEDRAS
IRREGULARES E SOBRE ASFALTO EM VIAS
PUBLICAS URBANAS

Esta intervencao foi concluida

RECAPEAMENTO ASFALTICO SOBRE PEDRAS
IRREGULARES E SOBRE ASFALTO EM VIAS
PUBLICAS URBANAS

Esta intervencao foi concluida

RECAPEAMENTO ASFALTICO SOBRE PEDRAS
IRREGULARES E SOBRE ASFALTO EM VIAS
PUBLICAS URBANAS

Esta intervencao foi concluida

RECAPEAMENTO ASFALTICO SOBRE PEDRAS
IRREGULARES E SOBRE ASFALTO EM VIAS
PUBLICAS URBANAS

Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo

Contrato
84/2020

Aditivo
2/2020

Aditivo
3/2020

Aditivo
1/2020

Prazo

180

180

180

180

Data Inicial

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

Valor Total % Medicao

R$ 6.427.573,90

R$ 6.427.573,90

R$ 6.427.573,90

R$ 6.427.573,90

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%



N28/2020
Data Inicial: 03/08/2020

RECAPEAMENTO ASFALTICO SOBRE PEDRAS
IRREGULARES E SOBRE ASFALTO EM VIAS
PUBLICAS URBANAS

R$ 6.427.573,90



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

136761; 136763; 136774; 136775; 136781; 136782; 136785; 136790; 136818; 136938; 136955; 136962; 136964; 136966; 136972;
136973; 136985; 136987; 136988; 136991; 136992; 136994; 136995; 136996; 136998; 136999; 137001; 137023; 137028; 137034;
137036; 137037; 137044, 137051; 137053; 142660; 142875; 146817

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
6756 2020 03/08/2020 12261
6755 2020 03/08/2020 12261
9698 2020 02/12/2020 12261

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cddigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12261 1052 2775 03/08/2020

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc.

(Responsavel Dgc. I(Responsavel TipoBoc-(Orga0 Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica e, Tecnlca
p Técnico) Classe) Ativa?
Técnico)
CPF 23k *¥]* 3k*-34 ART (CREA) 17#HQxrok Jrk Orgamento Sim
CPF 23% ¥]* 3**.34 ART (CREA) 172X pk4 3%* Fiscalizagao Sim
CPF 63*.*0*.9**+-15 ART (CREA) 174¥2% ¥4 Q%x Execucao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 6488 R$ 6.447.634,78 03/08/2020

Contrato 84 2020 76.995.455/0001-56 6490 R$ 6.427.573,90 03/08/2020 100,00%
Aditivo 2 2020 76.995.455/0001-56 9044 R$ 1.023.766,30 29/10/2020 100,00%
Aditivo 3 2020 76.995.455/0001-56 9045 R$ 532.389,30  16/11/2020 100,00%
Aditivo 1 2020 76.995.455/0001-56 9051 R$ 128.972,79  27/10/2020 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo Nimero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medigao
6499 Medicdo 1 Jurisdicionado 01/09/2020 Execucao Indireta - Contrato gz;\ztgaztg 15,71%



6525

6547

6557

9005

9023

9034

9043

9046

9047

9052

9055

9064

9065

9071

9072

9081

9097

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Conclusao

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

05/10/2020

17/11/2020

02/12/2020

04/01/2021

02/02/2021

01/03/2021

02/04/2021

02/04/2021

02/04/2021

02/04/2021

03/05/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/07/2021

01/07/2021

02/08/2021

01/09/2021

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucado Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucado Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Aditivo

Execucado Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Contrato

Contrato
84/2020

Contrato
84/2020

Contrato
84/2020

Contrato
84/2020

Contrato
84/2020

Contrato
84/2020

Contrato
84/2020
Aditivo
2/2020
Aditivo
3/2020
Aditivo
1/2020

Contrato
84/2020

Contrato
84/2020
Aditivo
1/2020
Aditivo
2/2020
Aditivo
3/2020

Contrato
84/2020

26,72%

79,92%

79,92%

79,92%

87,22%

94,53%

94,70%

80,58%

87,46%

82,65%

96,27%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%



