

# INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
8	2020	RECAPEAMENTO ASFÁLTICO SOBRE PEDRAS IRREGULARES E SOBRE ASFALTO EM VIAS PÚBLICAS URBANAS <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Contrato 84/2020	180	03/08/2020	R\$ 6.427.573,90	100,00%
8	2020	RECAPEAMENTO ASFÁLTICO SOBRE PEDRAS IRREGULARES E SOBRE ASFALTO EM VIAS PÚBLICAS URBANAS <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Aditivo 2/2020	180	03/08/2020	R\$ 6.427.573,90	100,00%
8	2020	RECAPEAMENTO ASFÁLTICO SOBRE PEDRAS IRREGULARES E SOBRE ASFALTO EM VIAS PÚBLICAS URBANAS <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Aditivo 3/2020	180	03/08/2020	R\$ 6.427.573,90	100,00%
8	2020	RECAPEAMENTO ASFÁLTICO SOBRE PEDRAS IRREGULARES E SOBRE ASFALTO EM VIAS PÚBLICAS URBANAS <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Aditivo 1/2020	180	03/08/2020	R\$ 6.427.573,90	100,00%

## RECAPEAMENTO ASFÁLTICO SOBRE PEDRAS IRREGULARES E SOBRE ASFALTO EM VIAS PÚBLICAS URBANAS

R\$ 6.427.573,90

## Intervenção X Bem

### Bem Patrimonial

136761; 136763; 136774; 136775; 136781; 136782; 136785; 136790; 136818; 136938; 136955; 136962; 136964; 136966; 136972; 136973; 136985; 136987; 136988; 136991; 136992; 136994; 136995; 136996; 136998; 136999; 137001; 137023; 137028; 137034; 137036; 137037; 137044; 137051; 137053; 142660; 142875; 146817

## Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
6756	2020	03/08/2020	12261
6755	2020	03/08/2020	12261
9698	2020	02/12/2020	12261

## Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12261	1052	2775	03/08/2020

## Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	23.*1*.3**-34	ART (CREA)	17**2*1**43**	Orçamento	Sim
CPF	23.*1*.3**-34	ART (CREA)	17**2*1**43**	Fiscalização	Sim
CPF	63.*0*.9**-15	ART (CREA)	17**2*3**49**	Execução de Obra	Sim

## Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				6488	R\$ 6.447.634,78	03/08/2020	
Contrato	84	2020	76.995.455/0001-56	6490	R\$ 6.427.573,90	03/08/2020	100,00%
Aditivo	2	2020	76.995.455/0001-56	9044	R\$ 1.023.766,30	29/10/2020	100,00%
Aditivo	3	2020	76.995.455/0001-56	9045	R\$ 532.389,30	16/11/2020	100,00%
Aditivo	1	2020	76.995.455/0001-56	9051	R\$ 128.972,79	27/10/2020	100,00%

## Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
6499	Medição	1	Jurisdicionado	01/09/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 84/2020	15,71%

6525	Medição	2	Jurisdicionado	05/10/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 84/2020	26,72%
6547	Medição	3	Jurisdicionado	17/11/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 84/2020	79,92%
6557	Medição	4	Jurisdicionado	02/12/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 84/2020	79,92%
9005	Medição	5	Jurisdicionado	04/01/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 84/2020	79,92%
9023	Medição	6	Jurisdicionado	02/02/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 84/2020	87,22%
9034	Medição	7	Jurisdicionado	01/03/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 84/2020	94,53%
9043	Medição	8	Jurisdicionado	02/04/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 84/2020	94,70%
9046	Medição	9	Jurisdicionado	02/04/2021	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 2/2020	80,58%
9047	Medição	10	Jurisdicionado	02/04/2021	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 3/2020	87,46%
9052	Medição	11	Jurisdicionado	02/04/2021	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2020	82,65%
9055	Medição	12	Jurisdicionado	03/05/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 84/2020	96,27%
9064	Medição	13	Jurisdicionado	01/06/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 84/2020	100,00%
9065	Medição	14	Jurisdicionado	01/06/2021	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2020	100,00%
9071	Medição	15	Jurisdicionado	01/07/2021	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 2/2020	100,00%
9072	Medição	16	Jurisdicionado	01/07/2021	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 3/2020	100,00%
9081	Medição	17	Jurisdicionado	02/08/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 84/2020	100,00%
9097	Conclusão	18	Jurisdicionado	01/09/2021			